



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**  
**АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА**  
**Ханты-Мансийского автономного округа - Югры**

От «05» \_\_\_\_\_ июля \_\_\_\_\_ 2021 г.

№ 1369

О внесении изменений  
в постановление Администрации  
города Когалыма  
от 11.09.2017 №1902

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14.06.2021 №83 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением Администрации города Когалыма от 06.04.2020 №641 «О дополнительных мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории города Когалыма», в целях реализации получателями средств гранта в форме субсидий по целевому назначению в условиях ограничительных мер на проведение массовых мероприятий из-за угрозы распространения коронавирусной инфекции в городе Когалыме:

1. В приложение 1 к постановлению Администрации города Когалыма от 11.09.2017 №1902 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий на реализацию социально значимых проектов среди некоммерческих организаций на конкурсной основе» (далее - Порядок) внести следующие изменения:

1.1. в пункте 4.2 раздела 4 Порядка слова «20 августа 2021 года» заменить словами «20 августа 2022 года»;

1.2. в приложении 1 к Порядку (далее - Заявка):

1.2.1. во втором абзаце пункта 8 Приложения 1 к Заявке слова «05 августа 2021 года» заменить словами «05 августа 2022 года»;

1.2.2. в сноске «1» Приложения 2 к Заявке слова «05 августа 2021 года» заменить словами «05 августа 2022 года»;

1.2.3. в сноске «2» Приложения 3 к Заявке слова «05 августа 2021 года» заменить словами «05 августа 2022 года»;

1.3. в приложении 2 к Порядку (далее - Договор):

1.3.1. в подпункте 3.1.14 пункта 3.1 раздела 3 Договора слова «05 августа 2021 года» заменить словами «05 августа 2022 года»;

1.3.2. в подпункте 5.1.6 пункта 5.1 раздела 5 Договора слова «20 августа 2021 года» заменить словами «20 августа 2022 года»;

1.3.3. в подпункте 5.3.1.17 пункта 5.3 раздела 5 Договора слова «20 августа 2021 года» заменить словами «20 августа 2022 года»;

1.3.4. в сноске «3» Приложения 1 к Договору слова «05 августа 2021 года» заменить словами «05 августа 2022 года»;

1.3.5. в сноске «4» Приложения 2 к Договору слова «05 августа 2021 года» заменить словами «05 августа 2022 года»;

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Отделу по связям с общественностью и социальным вопросам Администрации города Когалыма (А.А.Анищенко) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет ([www.admkogalym.ru](http://www.admkogalym.ru)).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма



Н.Н.Пальчиков